年　　　月　　　日
（あて先）高山市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
高山市インターンシップ支援事業補助金交付申請書
高山市インターンシップ支援事業補助金の交付を受けたいので、高山市インターンシップ支援事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
　　なお、本申請の審査を行うにあたり、私の市税の納入状況を調査することを承諾します。
記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　補助金申請額の根拠
基本額　補助対象経費の総額　　　　　　　円　÷　２　＝　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※千円未満を切り捨てる
２　実習生への報酬の有無
　　□あり　　□なし
　３　添付書類
⑴　インターンシップ受入実績報告書（別記様式第４号）
⑵　補助対象経費を明らかにする書類
⑶　実習生の学籍及び在学年を明らかにする書類
⑷　学生が在籍する海外の大学と受け入れ機関となる事業者との間で結んだ就労体験を行う学生の受入れに係る契約書又は協定の締結書（海外インターンシップの場合に限る。）
⑸　就労体験を目的としたインターンシップであることが分かる書類（国内の学生が有償で行うインターンシップの場合に限る。）
⑹　その他市長が必要と認める書類
別記様式第３号（第８条関係）